

Gl. Viborgvej 249 ApS

Gl. Viborgvej 249, Tånum, 8920 Randers NV

CVR-nr. 42 32 64 45

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2025.

Niki Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gl. Viborgvej 249 ApS
Gl. Viborgvej 249, Tånum
8920 Randers NV

CVR-nr.: 42 32 64 45
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Niki Sørensen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Dattervirksomhed

Tømrer & Snedkermester Niki Sørensen ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5.750 mod -5.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 238.148 mod 360.260 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Resultat før finansielle poster	-5.750	-5.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	238.520	370.559
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.725	1.966
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-353</u>	<u>-6.289</u>
Resultat før skat	238.142	360.986
Skat af årets resultat	<u>6</u>	<u>-726</u>
Årets resultat	<u>238.148</u>	<u>360.260</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	238.520	370.559
Udbytte for regnskabsåret	0	61.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-372</u>	<u>-71.299</u>
Disponeret i alt	<u>238.148</u>	<u>360.260</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	809.705	771.185
Finansielle anlægsaktiver i alt	809.705	771.185
Anlægsaktiver i alt	809.705	771.185
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	196.563	100.248
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	69.696	106.810
Tilgodehavender i alt	266.259	207.058
Likvide beholdninger	3.337	3.337
Omsætningsaktiver i alt	269.596	210.395
Aktiver i alt	1.079.301	981.580

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	769.705	531.185
Overført resultat	163.804	164.176
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	61.000
Egenkapital i alt	<u>973.509</u>	<u>796.361</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	55.083	179.393
Anden gæld	45.709	826
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>105.792</u>	<u>185.219</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>105.792</u>	<u>185.219</u>
Passiver i alt	<u>1.079.301</u>	<u>981.580</u>

1 Medarbejderforhold

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indrevne værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	360.626	35.475	58.900	495.001
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	370.559	-71.299	61.000	360.260
Udloddet udbytte	0	-200.000	200.000	0	0
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	531.185	164.176	61.000	796.361
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	238.520	-372	0	238.148
	40.000	769.705	163.804	0	973.509

Noter

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>353</u>	<u>6.289</u>
	<u>353</u>	<u>6.289</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
